



**FOREDRAR:** Søndag kveld kommer arkeolog Sjur Harby til Museumssenteret Ramsmoen på Tynset og snakker om hvordan vi kan leve med kulturminnene.

Foto: Privat

Søndag inviterer Nordøsterdalsmuseet til temakveld på Ramsmoen på Tynset. Kan vi leve på gamle minner?

**Marit Arnesen** 911 75 560  
marit.arnesen@ostlendingen.no

Det spør arkeolog Sjur Harby, som formidler sine betraktninger rundt kulturminner og deres plass i framtiden.

Nordøsterdalsmuseet markerer kulturminneåret 2009 på mange måter, blant annet med mer kunnskap og diskusjon rundt kulturminner.

Alle har et ansvar for å ta vare på kulturhistorien. Noen har spesielle forpliktelser gjennom det å eie eller forvalte historiske bygninger, gjenstander eller andre typer kulturminner. Mange føler at de mangler kunnskap for å ta de riktige forvaltningsbeslutningene.

Tre foredragskvelder utover våren skal sette kulturminner på dagsordenen.

Første arrangement er først-kommende søndag kveld i



**KULTURMINNER:** Kirken, jernbanestasjonen og handelslaget, i midten av bygningene, i Alvdal er kulturminneeksempler i både offentlig og privat eie.

Arkivfoto: Marit Arnesen

# Kan vi leve på gamle minner?

Museumssenteret Ramsmoen på Tynset

## Kulturminneopplevelser

– Velkommen til kulturminneopplevelser på Museumssenteret Ramsmoen, inviterer konservator Per Hvamstad, daglig leder og museumsbestyrer ved Nordøsterdalsmuseet og Museumssenteret Ramsmoen på Tynset, som inviterer til en serie arrangement som tar opp ulike temaer knyttet til kulturminner.

– Hva forteller våre kulturminner, kulturminnernes egenverdi, kulturminnernes grunn-

lag for næringsutvikling, hvordan velge ut og bevare kulturminner for framtida? spør Hvamstad eksempelvis.

Først ut i denne serien er Sjur Harby fra Hamar. Han er arkeolog og innehaver av Disen kolonial, et firma som bistår private og offentlige eiere og fagmiljøer innenfor kulturminneforvaltning, museumsvirksomhet og reiseliv med tjenester som utredning, undervisning, rådgivning og veiledning i forhold til støtteordninger.

## Leve med kulturminner

Kan vi leve på gamle minner,

om å leve med kulturminner og deres framtid, er temaer Harby tar opp denne kvelden.

Viktige stikkord i den sammenheng er kulturminner i hverdagen, hvilken framtid har kulturminnene, og hvem har ansvaret for hva i den sammenheng.

Hvorfor verner vi, og hva innebærer det egentlig å verne? er andre spørsmål Harby tar opp til vurdering.

– Alt skulle ligge til rette for engasjerende foredrag og diskusjon, frister Per Hvamstad.

Det må betales inngang, og den inkluderer kaffe og biteti.